
 

 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 26.03.2020 № 190 

 

 

О внесении изменений в план-график  

закупок товаров, работ, услуг на 2020 

финансовый год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов  для 

обеспечения муниципальных нужд 

администрации города Армянска 

Республики Крым 

 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 №1279 «Об 

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, 

внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков 

закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей 

включения информации в такие планы-графики и требований к форме 

планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных 

решений Правительства Российской Федерации», администрация города 

Армянска п о с т а н о в л я ет: 

 

1. Внести изменения в план-график  закупок товаров, работ, услуг на 

2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов для 

обеспечения муниципальных нужд администрации города Армянска 

Республики Крым, изложив его в новой редакции (приложение 1). 

2.  Сектору по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

отдела правовой работы и муниципальных закупок разместить и 

опубликовать план-график в Единой информационной системе в сфере 

закупок http://zakupki.gov.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Николаенко А.А. 

 

 

Глава  администрации      В.А. Телиженко

  
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    

К

о

д

ы 

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ИНН 
910600

2685 

КПП 
910601

001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения 

по 

ОКОПФ 
75404 

Форма собственности Муниципальная собственность 

по 

ОКФС 
14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 296012, Крым Респ, Армянск г, УЛ СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ, ДОМ 7, 7-6567-34673, adm.armyansk@yandex.ru 

по 

ОКТМО 

357060

00001 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного 

юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика   

ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты   

по 

ОКТМО 
  

Единица измерения: рубль 
по 

ОКЕИ 
383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов: 

                              

  

  

№ 

п/п 
Идентификационный код закупки Объект закупки 

Планируемы

й год 

размещения 

извещения 

об 

осуществлен

ии закупки, 

направления 

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи 

Информаци

я о 

проведении 

обязательно

го 

общественн

ого 

обсуждения 

Наименование 

уполномоченного 

органа 

(учреждения) 

Наименование 

организатора 

проведения 

совместного 

конкурса или 

аукциона 



Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наименование объекта 

закупки 

приглашения 

принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)

, заключения 

контракта с 

единственны

м 

поставщиком 

(подрядчико

м, 

исполнителе

м) 

Всего 

на текущий 

финансовы

й год 

на плановый период 

последующ

ие годы 

закупки 

на первый 

год 

на второй 

год 

Код Наименование 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

000

1 

203910600268591060100100010006110242 61.10.11.110 Услуги по 

предоставлению 

внутризоновых, 

междугородных и 

международных 

телефонных соединений 

Услуги телефонной 

связи  

2020 685281.0 228427.0 228427.0 228427.0 0.0 нет     

000

2 

203910600268591060100100020003530244 35.30.11.120 Энергия тепловая, 

отпущенная котельными 

Поставка тепловой 

энергии 

2020 3276225.32 1091679.32 1092273.0 1092273.0 0.0 нет     



000

3 

203910600268591060100100030003600244 36.00.20.130 Услуги по 

транспортированию и 

распределению воды по 

водопроводам 

Услуги по 

водоснабжению и 

водоотведению  

2020 42493.7 14163.7 14165.0 14165.0 0.0 нет     

000

4 

203910600268591060100100040003512244 35.12.10.110 Услуги по передаче 

электроэнергии 

Отпуск (поставка) ГП 

электроэнергии 

(мощности) 

2020 1578984.66 526328.22 526328.22 526328.22 0.0 нет     

000

5 

203910600268591060100100050000000244 17.12.73.110 Бумага мелованная для 

печати 

Поставка офисной 

бумаги для нужд 

администрации города 

Армянска 

2020 141523.0 141523.0 0.0 0.0 0.0 нет     

      
000

6 

203910600268591060100100060001920244 19.20.21.300 Топливо дизельное Дизельное топливо для 

отопления помещений 

административного 

здания 

2020 296971.0 98971.0 99000.0 99000.0 0.0 нет     



000

7 

203910600268591060100100070003213244 32.13.10.120 Награды Приобретение 

наградной атрибутики 

(кубки, медали, 

грамоты) с целью 

награждения, для 

проведения 

общегородских 

спортивно-массовых 

мероприятий  

2020 360000.0 120000.0 120000.0 120000.0 0.0 нет     



000

8 

203910600268591060100100080008690323 86.90.19.140 Услуги санаторно-

курортных организаций 

Услуги по организации 

отдыха детей и их 

оздоровления в 

Республике Крым, в 

целях реализации 

подпрограммы 

«Организация отдыха и 

оздоровления детей и 

подростков города 

Армянска Республики 

Крым» муниципальной 

программы «Развитие 

образования в 

муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым», для 

социального 

обеспечения детей и 

подростков 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск  

2020 588399.0 184191.0 202104.0 202104.0 0.0 нет     



000

9 

203910600268591060100100090003811244 38.11.11.000 Услуги по сбору 

неопасных отходов 

городского хозяйства, 

пригодных для 

повторного 

использования 

Оказание услуг по 

обращению с твердыми 

коммунальными 

отходами  

2020 76321.67 30659.89 22830.89 22830.89 0.0 нет     

001

0 

203910600268591060100100100002829244 28.29.22.110 Огнетушители Приобретение 

огнетушителей для 

нужд администрации 

города Армянска 

2020 25585.0 25585.0 0.0 0.0 0.0 нет     

001

1 

203910600268591060100100110001392244 13.92.29.190 Изделия текстильные 

готовые прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Приобретение 

(изготовление) флагов 

для нужд 

администрации города 

Армянска 

2020 71000.01 23666.67 23666.67 23666.67 0.0 нет     

001

2 

203910600268591060100100120002740244 27.40.15.114 Лампы люминесцентные Приобретение панелей 

светодиодных для нужд 

администрации г. 

Армянска 

2020 18785.0 18785.0 0.0 0.0 0.0 нет     



001

3 

203910600268591060100100130004211244 42.11.20.000 Работы строительные по 

строительству 

автомагистралей, 

автомобильных дорог, 

улично-дорожной сети и 

прочих автомобильных 

или пешеходных дорог, и 

взлетно-посадочных 

полос аэродромов 

Выполнение работ по 

объекту "Ремонт 

внутриквартального 

проезда от ул. Гайдара 

между д.2 и д.25 мкр. 

Васильева, г. Армянск" 

2020 5101903.22 4560530.0 270686.61 270686.61 0.0 нет     



001

4 

203910600268591060100100140007112244 71.12.20.190 Услуги по руководству 

строительными 

проектами прочие 

Оказание услуг по 

осуществлению 

строительного контроля 

(технического надзора) 

за выполнением работ 

по объекту "Ремонт 

внутриквартального 

проезда от ул.Гайдара 

между д.2 и д.25 

мкр.Васильева, 

г.Армянск" 

2020 95680.0 95680.0 0.0 0.0 0.0 нет     



001

5 

203910600268591060100100150004211244 42.11.10.129 Дороги автомобильные, в 

том числе улично-

дорожная сеть, и прочие 

автомобильные и 

пешеходные дороги, не 

включенные в другие 

группировки 

Выполнение работ по 

обустройству 

пешеходных переходов, 

нанесение вновь и 

восстановление 

горизонтальной 

разметки (краска) на 

территории 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 3893556.63 1000981.8 1060530.19 1832044.64 0.0 нет     



001

6 

203910600268591060100100160004211244 42.11.10.129 Дороги автомобильные, в 

том числе улично-

дорожная сеть, и прочие 

автомобильные и 

пешеходные дороги, не 

включенные в другие 

группировки 

Выполнение работ по 

восстановлению 

изношенных верхних 

слоев 

асфальтобетонных 

покрытий на отдельных 

участках 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

длиной до 100 метров 

2020 839437.62 839437.62 0.0 0.0 0.0 нет     



001

7 

203910600268591060100100170004931244 49.31.21.110 Услуги (работы) по 

регулярным перевозкам 

пассажиров автобусами в 

городском и пригородном 

сообщении 

Оказание услуг по 

перевозке пассажиров 

по муниципальному 

маршруту регулярных 

перевозок по 

регулируемому тарифу 

в муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

"с.Волошино - 

Больница" 

2020 4188128.0 0.0 2094064.0 2094064.0 0.0 нет     

001

8 

203910600268591060100100180008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации по 

программе 

"Профессиональная  

этика государственного 

и муниципального 

служащего. Этикет 

служебных отношений" 

2020 193900.0 46200.0 71700.0 76000.0 0.0 нет     



001

9 

203910600268591060100100190008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации по 

программе 

"Противодействие 

коррупции" 

2020 21000.0 21000.0 0.0 0.0 0.0 нет     

002

0 

203910600268591060100100200008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации по 

программе "Воинский 

учет и бронирование" 

2020 17475.0 17475.0 0.0 0.0 0.0 нет     

002

1 

203910600268591060100100210008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации - 

подготовка 

руководителей 

организаций по 

обеспечению защиты 

государственной тайны 

2020 40233.0 40233.0 0.0 0.0 0.0 нет     



002

2 

203910600268591060100100220008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации по 

направлению 

"Техническая защита 

информации. 

Организация защиты 

информации, 

содержащей сведения, 

составляющие 

государственную тайну" 

2020 44500.0 44500.0 0.0 0.0 0.0 нет     

002

3 

203910600268591060100100230008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации - 

подготовка 

заместителей 

руководителей 

организаций по режиму 

(безопасности),  

руководителей служб 

безопасности 

2020 40900.0 40900.0 0.0 0.0 0.0 нет     



002

4 

203910600268591060100100240008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Услуги по повышению 

квалификации  - 

"Организация 

мобилизационной 

подготовки в 

муниципальных 

образованиях" для 

руководителей органов 

местного 

самоуправления, 

ответственных за 

организацию 

мобилизационной 

подготовки в 

муниципальных 

образованиях 

2020 26600.0 26600.0 0.0 0.0 0.0 нет     

002

5 

203910600268591060100100250001629244 16.29.14.110 Рамы деревянные для 

картин, фотографий, 

зеркал или аналогичных 

предметов из дерева 

Приобретение рамок 

для благодарностей 

2020 54900.0 18300.0 18300.0 18300.0 0.0 нет     



002

6 

203910600268591060100100260006020244 60.20.20.000 Оригиналы телепередач Услуги по производству 

и телевизионной 

трансляции 

видеоматериалов о 

деятельности органов 

местного 

самоуправления города 

Армянска, социально-

значимых для населения 

событиях и 

мероприятиях в 

электронных СМИ 

посредством 

телевизионного эфира  

2020 7351902.09 2383902.09 2484000.0 2484000.0 0.0 нет     



002

7 

203910600268591060100100270005814244 58.14.11.190 Журналы печатные и 

периодические издания 

общего интереса прочие 

Услуги по 

опубликованию 

информации о 

деятельности, 

официальной 

информации и 

муниципальных 

правовых актов органов 

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым и 

социально-значимых 

событий в 

периодическом 

печатном издании в 

2020 году  

2020 5408001.41 1736001.41 1836000.0 1836000.0 0.0 нет     



002

8 

203910600268591060100100280006810412 68.10.11.000 Услуги по покупке и 

продаже жилых зданий и 

занимаемых ими 

земельных участков 

Приобретение 

изолированного, 

благоустроенного 

жилого помещения для 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лицам из их числа 

площадью не менее 25 

кв. м. и не более 33 

кв.м. в муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 2540419.5 765250.5 887584.5 887584.5 0.0 нет     



002

9 

203910600268591060100100290006810412 68.10.11.000 Услуги по покупке и 

продаже жилых зданий и 

занимаемых ими 

земельных участков 

Приобретение 

изолированного, 

благоустроенного 

жилого помещения для 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лицам из их числа 

площадью не менее 25 

кв. м. и не более 33 

кв.м. в муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 765250.5 765250.5 0.0 0.0 0.0 нет     

003

0 

203910600268591060100100300002910244 29.10.59.280 Средства транспортные - 

фургоны для перевозки 

пищевых продуктов 

Приобретение кухни 

полевой КП-130 для 

пополнения 

материального резерва 

администрации 

г.Армянска 

2020 594999.99 198333.33 198333.33 198333.33 0.0 нет     



003

1 

203910600268591060100100310008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Обучение 

руководителей, 

специалистов и членов 

комисии по охране 

труда 

2020 61699.89 18066.63 21816.63 21816.63 0.0 нет     

003

2 

203910600268591060100100320008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Обучение работников 

правилам оказания 

первой помощи 

пострадавшим  

2020 108099.54 36033.18 36033.18 36033.18 0.0 нет     

003

3 

203910600268591060100100330008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Обучение 

инспектирующего 

персонала на IV группу 

по электробезопасности 

2020 12000.0 4000.0 4000.0 4000.0 0.0 нет     

003

4 

203910600268591060100100340008542244 85.42.19.900 Услуги по 

профессиональному 

обучению прочие 

Обучение по пожарно - 

техническому 

минимуму 

2020 2300.0 0.0 1150.0 1150.0 0.0 нет     



003

5 

203910600268591060100100350007500244 75.00.19.000 Услуги ветеринарные 

прочие 

Услуги по отлову и 

содержанию 

безнадзорных животных 

на территории 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 1120635.0 372825.0 373905.0 373905.0 0.0 нет     



003

6 

203910600268591060100100360007112244 71.12.35.110 Услуги в области 

кадастровой деятельности 

Выполнение работ по 

подготовке 

предложений о 

внесении изменений в 

генеральный план для 

внесения сведений о 

границах населенных 

пунктов 

муниципального 

образования  городской 

округ Армянск 

Республики Крым в 

Единый 

государственный реестр 

недвижимости 

2020 508623.87 508623.87 0.0 0.0 0.0 нет     



003

7 

203910600268591060100100370007112244 71.12.35.110 Услуги в области 

кадастровой деятельности 

Выполнение работ по 

подготовке и внесению 

сведений о границах 

территориальных зон, 

определенных 

Правилами 

землепользования и 

застройки 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 2019652.43 2019652.43 0.0 0.0 0.0 нет     

004

0 

203910600268591060100100400008129244 81.29.19.000 Услуги по чистке и 

уборке прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Оказание услуг по 

благоустройству 

территорий 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым  

2020 45251358.07 4543122.93 19348528.39 21359706.75 0.0 нет     



004

1 

203910600268591060100100410008129244 81.29.19.000 Услуги по чистке и 

уборке прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Оказание услуг по 

благоустройству 

территорий 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым  

2020 4910774.06 4910774.06 0.0 0.0 0.0 нет     

004

2 

203910600268591060100100420008129244 81.29.19.000 Услуги по чистке и 

уборке прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Оказание услуг по 

благоустройству 

территорий 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым  

2020 5671000.0 5671000.0 0.0 0.0 0.0 нет     

004

3 

203910600268591060100100430008129244 81.29.19.000 Услуги по чистке и 

уборке прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Оказание услуг по 

благоустройству 

территорий 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым  

2020 3724000.0 3724000.0 0.0 0.0 0.0 нет     



004

4 

203910600268591060100100440008129244 81.29.19.000 Услуги по чистке и 

уборке прочие, не 

включенные в другие 

группировки 

Оказание услуг по 

благоустройству 

территорий 

муниципального 

образования городской 

округ Армянск 

Республики Крым  

2020 3250290.07 3250290.07 0.0 0.0 0.0 нет     

004

5 

203910600268591060100100450003312242 33.12.16.000 Услуги п о ремонту и 

техническому 

обслуживанию офисных 

машин и оборудования, 

кроме компьютеров и 

периферийного 

оборудования 

Оказание услуг по 

заправке картриджей, 

ремонту и 

обслуживанию 

оргтехники для нужд 

администрации города 

Армянска Республики 

Крым 

2020 302400.0 100800.0 100800.0 100800.0 0.0 нет     

004

6 

203910600268591060100100460005829242 58.29.50.000 Услуги по 

предоставлению лицензий 

на право использовать 

компьютерное 

программное обеспечение 

Поставка программного 

обеспечения для нужд 

администрации города 

Армянска Республики 

Крым 

2020 195040.0 63040.0 66000.0 66000.0 0.0 нет     



004

7 

203910600268591060100100470002620242 26.20.13.000 Машины вычислительные 

электронные цифровые, 

содержащие в одном 

корпусе центральный 

процессор и устройство 

ввода и вывода, 

объединенные или нет 

для автоматической 

обработки данных 

Поставка оргтехники и 

комплектующих частей 

к вычислительной 

технике администрации 

города Армянска 

Республики Крым 

2020 251996.67 73996.67 89000.0 89000.0 0.0 нет     

004

8 

203910600268591060100100480002620242 26.20.40.190 Комплектующие и 

запасные части для 

вычислительных машин 

прочие, не включенные в 

другие группировки 

Поставка расходных 

материалов для 

оргтехники 

администрации города 

Армянска Республики 

Крым  

2020 236800.0 69000.0 83900.0 83900.0 0.0 нет     



004

9 

203910600268591060100100490005310244 53.10.11.000 Услуги почтовой связи 

общего пользования, 

связанные с газетами и 

прочими периодическими 

изданиями 

Услуги по подписке на 

периодические 

печатные издания, 

включая организацию 

их доставки для нужд 

администрации города 

Армянска на II 

полугодие 2020 года 

2020 207419.94 69139.98 69139.98 69139.98 0.0 нет     

005

0 

203910600268591060100100500005310244 53.10.11.000 Услуги почтовой связи 

общего пользования, 

связанные с газетами и 

прочими периодическими 

изданиями 

Услуги по подписке на 

периодические 

печатные издания, 

включая организацию 

их доставки для нужд 

администрации города 

Армянска на I 

полугодие 2021 года 

2020 207419.94 69139.98 69139.98 69139.98 0.0 нет     



005

1 

203910600268591060100100510006810412 68.10.11.000 Услуги по покупке и 

продаже жилых зданий и 

занимаемых ими 

земельных участков 

Приобретение 

изолированного, 

благоустроенного 

жилого помещения для 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лицам из их числа 

площадью не менее 25 

кв. м. и не более 33 

кв.м. в муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 2785087.5 1009918.5 887584.5 887584.5 0.0 нет     



005

2 

203910600268591060100100520006810412 68.10.11.000 Услуги по покупке и 

продаже жилых зданий и 

занимаемых ими 

земельных участков 

Приобретение 

изолированного, 

благоустроенного 

жилого помещения для 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лицам из их числа 

площадью не менее 25 

кв. м. и не более 33 

кв.м. в муниципальном 

образовании городской 

округ Армянск 

Республики Крым 

2020 1009918.5 1009918.5 0.0 0.0 0.0 нет     

005

3 

203910600268591060100100530004299244 42.99.12.120 Объекты и сооружения 

для отдыха 

Приобретение и 

установка детской 

игровой площадки 

2020 5854105.26 1951368.42 1951368.42 1951368.42 0.0 нет     



005

5 

203910600268591060100100550000000244 25.99.23.000 Детали для 

скоросшивателей или 

папок, канцелярские 

зажимы и аналогичные 

канцелярские изделия и 

скобы в виде полос из 

недрагоценных металлов 

Поставка канцелярских 

товаров для нужд 

администрации города 

Армянска 

2020 395492.65 14184.65 193154.0 188154.0 0.0 нет     

25.93.14.140 Скобы и аналогичные 

изделия 

32.99.12.110 Ручки шариковые 

22.29.25.000 Принадлежности 

канцелярские или 

школьные пластмассовые 

17.23.13.130 Скоросшиватели (папки) 

из бумаги или картона 



005

6 

203910600268591060100100560004110243 41.10.10.000 Документация проектная 

для строительства 

Разработка проектно-

сметной документации 

по объекту: " 

Благоустройство 13 

квартал (старый р-н в 

рамках реализации 

мероприятий по 

капитальному ремонту, 

благоустройству  и 

озеленению дворовых 

территорий по адресу: 

г.Армянск, ул. 

Гайдара,д.2,д.8,д.10". 

2020 200000.0 200000.0 0.0 0.0 0.0 нет     



005

7 

203910600268591060100100570004299243 42.99.12.124 Территории парковые и 

парки для отдыха 

Выполненение работ по 

объекту: "Озеленение 

бульвара от 

ул.Симферопольская до 

арки (Бульвар №3)" в 

рамках реализации 

мероприятий по 

капитальному ремонту, 

благоустройству и 

озеленению мест 

общего пользования 

2020 21999960.0 21999960.0 0.0 0.0 0.0 нет     

003

8 

203910600268591060100100380000000244     Товары, работы или 

услуги на сумму, не 

превышающую 300 тыс. 

руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального закона № 

44-ФЗ) 

2020 3205859.68 1363698.68 830769.0 1011392.0 0.0       

  

203910600268591060100100390000000242 2020 2020528.0 641871.0 709246.0 669411.0 0.0 

  

203910600268591060100100540000000243 2020 1900000.0 500000.0 700000.0 700000.0 0.0 

                

Всего для осуществления закупок, 
145397324.7

4 
69284794.95 36592374.49 39520155.3 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90307070250221760323 588399.0 184191.0 202104.0 202104.0 0.0       



в том числе по коду бюджетной классификации 90310040810070821412 1775169.0 1775169.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90303099310020240244 594999.99 198333.33 198333.33 198333.33 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90312010310021920244 7451934.27 2483934.27 2484000.0 2484000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90304081610025010244 4188128.0 0.0 2094064.0 2094064.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90307059180020010244 403608.0 255908.0 71700.0 76000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90311010420021670244 408600.0 136200.0 136200.0 136200.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301049150000190244 7148829.14 2578351.34 2284514.9 2285962.9 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301041020071209244 158420.35 52565.05 52652.65 53202.65 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90308040110021520244 491068.8 163688.8 163690.0 163690.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 903040916200SД880244 5197583.22 4656210.0 270686.61 270686.61 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 9030409162002Д040244 4732994.25 1840419.42 1060530.19 1832044.64 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 903100408100R0820412 5325507.0 1775169.0 1775169.0 1775169.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301130530071410244 1120635.0 372825.0 373905.0 373905.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90305030530020600244 62807422.2 22099187.06 19348528.39 21359706.75 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 903041218100S6550244 2019652.43 2019652.43 0.0 0.0 0.0       



в том числе по коду бюджетной классификации 903041218100S6540244 508623.87 508623.87 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301049150000190242 3516808.67 1115600.67 1200604.0 1200604.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301041010022020244 64800.0 21600.0 21600.0 21600.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 9030409162002Д030244 200450.0 200450.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90307070260121730244 136095.0 45365.0 45365.0 45365.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301040730071509242 101000.0 47000.0 47000.0 7000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301040730071509244 97641.0 32547.0 32547.0 32547.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301049210071309242 78585.0 2650.0 17885.0 58050.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301049210071309244 281724.0 118685.0 101602.0 61437.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301041020071209242 17652.0 5884.0 5884.0 5884.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301059600051200244 213592.0 29395.0 31657.0 152540.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90302039410051180242 18000.0 6000.0 6000.0 6000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90312020310021910244 5507999.99 1835999.99 1836000.0 1836000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90301139220071400244 107582.3 35860.3 35861.0 35861.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90302039410051180244 169755.0 26002.0 42923.0 100830.0 0.0       



в том числе по коду бюджетной классификации 903050305200S0070244 5854105.26 1951368.42 1951368.42 1951368.42 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90305030510020510243 2100000.0 700000.0 700000.0 700000.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 9030503054F255550243 21999960.0 21999960.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90303140710024010244 10000.0 10000.0 0.0 0.0 0.0       

 


